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Hej,

Det har hänt och händer massa spännande saker i Region Nord!

Så låt oss peppa varandra att bjuda in till läger, samlingar, utbildningar, församlingsbesök,
församlingsutveckling, och varför inte skicka med i årets julkort/julhälsning att 2023 då blir
det Hemavanmöte igen. Nya annexet på Hemavan Fjällstation är äntligen på plats och
inredningen av insidan har börjat så passa på att planera vintersememester, vår dito och
sommar med Hemavan Fjällstation i tankarna.

All välsignelse med varmaste hälsningar från oss på Region Nord.
/André, Joel och Maria

Vi fick en härlig ledardag på Storstrand – Kyrka för hela livet
Lördag den 15 oktober var vi drygt hundra ledare som samlades på Storstrand utanför
Piteå till Kyrka för hela livet – en ledardag. Det var fantastiskt fint att få mötas tillsammans
och dela gemenskapen under dagen. Joakim Hagerius utmanade oss att söka det som
sätter våra hjärtan i brand. Frida Hägglund och Johan Wikström stretchade våra tankar
kring hur människor kommer till tro i våra församlingar och hur vi är en kyrka för vår tid. Vi
delade nattvard tillsammans och gavs möjlighet till förbön. Vi åt god mat och fick möjlighet
att samtala tillsammans om att tjäna Gud med våra gåvor.

Det här vill vi gärna fortsätta med och har redan nu bestämt att vi ses nästa år den 14
oktober på Storstrand igen. Då kommer Kyrkoledare Lasse Svensson på besök.

Träff för pensionerade ordinerade
Equmeniakyrkan vill vara en kyrka med omsorg om alla sina medlemmar och medarbetare.
Därför vill vi nu också möta de ordinerade som har gått i pension. Ordinationen i vår kyrka
är livslång, och vi tror att många kan vara i tjänst på olika sätt även som pensionär. Därför
vill vi möta dem som finns i vår region till en samling på zoom. Vi förstår att en del gärna
hade mötts live i samma rum, men det är svårt att få ihop i vår stora region, då det innebär
så långa resor. Har du frågor om detta så hör gärna av dig till André Jakobsson, regional
kyrkoledare: andre.jakobsson@equmeniakyrkan.se.

Regionråd
Den 17 november kl.18:3020.00 möts vårt
regionråd för att samtala kring Färdplan –
det kyrkoledarbrev som mottogs i
kyrkokonferensen i augusti i Vårgårda. Till
regionråd inbjuds representanter ifrån alla
våra församlingar, och medarbetare. Det
blir ett samtal om vägen framåt för vår
kyrka. Vi behöver varandra för att se och
våga gå vägen till förändring och
fördjupning.

Läs mer >

Fjällkonfa 2023
Nästa sommar – mellan 18 juni till 9 juli –
samlar vi ett gäng konfirmander på
Hemavan Fjällstation för konfaläger. Vårt
mål och dröm är att dessa veckor ska vara
de bästa veckorna i deras 15 åriga liv. Vi
vet av erfarenhet att denna tid i fjällen, i
gemenskap med andra jämnåriga, är
oerhört utvecklande för ungdomarna. De
delar gemenskap, tro, friluftsliv och många
glada skratt med vänner som de inte kände
innan. Men efter tre veckor har de kommit
varandra oerhört nära, och vill inte skiljas
åt.

Det finns fortfarande några platser lediga
till detta fantastiska läger, så peppa de
ungdomar ni har i er närhet att åka på
Fjällkonfa. Mer info finns här:

Läs mer >

Hemavanmötet 2023
I augusti 2019 samlades vi i Hemavan för
det första Hemavanmötet. Det blev några
riktigt fina dagar i gemenskap. Vi planerade
för 2020 – men fick ställa in p.g.a.
pandemin. Vi genomförde ett digitalt
Hemavanmöte 2021. NU planerar vi för att
få mötas på riktigt igen i Hemavan.
26 augusti blir det Hemavanmöte.
Medverkar gör bl.a. Tomas Sjödin, Britta
Hermansson, Joakim Hagerius, Maria
Gustin Bergström och Samuel Ljungblahd.
Det blir kördag, mycket friluftsliv,
gudstjänster och massa gemenskap.

Läs mer >

Detta med att dela tron
vidare till nästa generation –
till alla generationer. Varför
då? Vad innebär det? Hur
gör man?

Läs Marias reflektion kring detta här >

Mission possible!
Församlingen är Världens hopp och
församlingsutveckling handlar om
hopp. Oavsett om er församling känns:

• Glad och framåt
• Trött och deppig
• Förvirrad
• Förväntasfull
• Tveksam

Regionala församlingsutvecklaren
Maria Johansson hjälper er gärna att
skräddarsy ett utvecklingsprogram som
passar just er församling.

Läs mer >

Registrering medlemmar Equmenia
Inför årets sista månader, och till kommande år, vill vi uppmuntra alla Equmeniaföreningar
att vara aktiva i att få de som deltar i er verksamhet till att bli medlemmar. Har ni funderingar
eller vill få tipps kring medlemsregistrering så kontakta regionsamordnare Joel. På
Equmenias hemsida finns mer info om medlemskap och mallar att ladda ner.

Läs mer >

Kämpalek och Scoutfejd 
Så som traditionen bjuder var det för regionens scoutkårer återigen dags för Kämpalek i
Västerbotten och Scoutfejd i Norrbotten första lördagen i oktober. Årets Kämpalek
arrangerades i Umeå med omkring 70 scouter, ledare och funktionärer och i Gällivare
genomfördes Scoutfejden.

Barnläger Sävar och Piteå
4–6 november

Nu närmar sig allhelgonahelgen och
därmed regionens barnläger ”Hopp” som
är för alla barn 713 år! På årets läger får
vi besök av AnnaMaria Toftgård som
jobbar för Equmeniakyrkans
sångarförbund och varit med i att ta fram
nya barnlåtar med Equmenia Ton Kids.
Lägret i Västerbotten är detta år i Sävar
och har omkring 50 anmälda och
Norrbottenslägret är i Piteå har ca 30
anmälda. Vi ber om fina dagar på årets
läger!

Läs mer >

Ungdomslägret
Tonårskalaset, Vännäs
18–20 november

I år har vi ungdomslägret Tonårskalaset i
Vännäs 1820 november, för dig i åk. 7
och uppåt. Vi kommer ha aktiviteter och
lekar, tävlingar och andakter och skönt
lägerhäng. Lägret avslutas med att vi firar
gudstjänst tillsammans med församlingen i
Vännäs varefter vi äter lite innan vi skiljs
åt.

Läs mer >

Flyer Tonårskalaset >

Regionstämma Equmenia
Nord, Vännäs och Zoom
19 november

Equmenia Nords regionstämma
arrangeras lördagen den 19 november i
Missionskyrkan Vännäs samt via Zoom.
Varje Equmeniaförening har rätt att utse
tre ombud. Handlingar finns på hemsidan.
Anmälan av ombud (som deltar på plats i
Vännäs eller digitalt) sker av
föreningsordföranden till
regionsamordnare Joel Powell senast den
13 november.

Läs mer >

Nyårslägret i Hemavan
27 december–1 januari

Fira in det nya året på bästa tänkbara sätt
under sex härliga dagar på vår fina
fjällanläggning Hemavan Fjällstation!
Anmälan stänger den 27 november.

Läs mer >

Affisch nyårslägret >

Flyer nyårslägret >

Ladda ner affischer och flyers
• Flyer Tonårskalaset >
• Affisch nyårslägret >
• Flyer nyårslägret >
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Vi fick en härlig ledardag på Storstrand – Kyrka för hela livet
Lördag den 15 oktober var vi drygt hundra ledare som samlades på Storstrand utanför
Piteå till Kyrka för hela livet – en ledardag. Det var fantastiskt fint att få mötas tillsammans
och dela gemenskapen under dagen. Joakim Hagerius utmanade oss att söka det som
sätter våra hjärtan i brand. Frida Hägglund och Johan Wikström stretchade våra tankar
kring hur människor kommer till tro i våra församlingar och hur vi är en kyrka för vår tid. Vi
delade nattvard tillsammans och gavs möjlighet till förbön. Vi åt god mat och fick möjlighet
att samtala tillsammans om att tjäna Gud med våra gåvor.

Det här vill vi gärna fortsätta med och har redan nu bestämt att vi ses nästa år den 14
oktober på Storstrand igen. Då kommer Kyrkoledare Lasse Svensson på besök.

Träff för pensionerade ordinerade
Equmeniakyrkan vill vara en kyrka med omsorg om alla sina medlemmar och medarbetare.
Därför vill vi nu också möta de ordinerade som har gått i pension. Ordinationen i vår kyrka
är livslång, och vi tror att många kan vara i tjänst på olika sätt även som pensionär. Därför
vill vi möta dem som finns i vår region till en samling på zoom. Vi förstår att en del gärna
hade mötts live i samma rum, men det är svårt att få ihop i vår stora region, då det innebär
så långa resor. Har du frågor om detta så hör gärna av dig till André Jakobsson, regional
kyrkoledare: andre.jakobsson@equmeniakyrkan.se.

Regionråd
Den 17 november kl.18:3020.00 möts vårt
regionråd för att samtala kring Färdplan –
det kyrkoledarbrev som mottogs i
kyrkokonferensen i augusti i Vårgårda. Till
regionråd inbjuds representanter ifrån alla
våra församlingar, och medarbetare. Det
blir ett samtal om vägen framåt för vår
kyrka. Vi behöver varandra för att se och
våga gå vägen till förändring och
fördjupning.

Läs mer >

Fjällkonfa 2023
Nästa sommar – mellan 18 juni till 9 juli –
samlar vi ett gäng konfirmander på
Hemavan Fjällstation för konfaläger. Vårt
mål och dröm är att dessa veckor ska vara
de bästa veckorna i deras 15 åriga liv. Vi
vet av erfarenhet att denna tid i fjällen, i
gemenskap med andra jämnåriga, är
oerhört utvecklande för ungdomarna. De
delar gemenskap, tro, friluftsliv och många
glada skratt med vänner som de inte kände
innan. Men efter tre veckor har de kommit
varandra oerhört nära, och vill inte skiljas
åt.

Det finns fortfarande några platser lediga
till detta fantastiska läger, så peppa de
ungdomar ni har i er närhet att åka på
Fjällkonfa. Mer info finns här:

Läs mer >

Hemavanmötet 2023
I augusti 2019 samlades vi i Hemavan för
det första Hemavanmötet. Det blev några
riktigt fina dagar i gemenskap. Vi planerade
för 2020 – men fick ställa in p.g.a.
pandemin. Vi genomförde ett digitalt
Hemavanmöte 2021. NU planerar vi för att
få mötas på riktigt igen i Hemavan.
26 augusti blir det Hemavanmöte.
Medverkar gör bl.a. Tomas Sjödin, Britta
Hermansson, Joakim Hagerius, Maria
Gustin Bergström och Samuel Ljungblahd.
Det blir kördag, mycket friluftsliv,
gudstjänster och massa gemenskap.

Läs mer >

Detta med att dela tron
vidare till nästa generation –
till alla generationer. Varför
då? Vad innebär det? Hur
gör man?

Läs Marias reflektion kring detta här >

Mission possible!
Församlingen är Världens hopp och
församlingsutveckling handlar om
hopp. Oavsett om er församling känns:

• Glad och framåt
• Trött och deppig
• Förvirrad
• Förväntasfull
• Tveksam

Regionala församlingsutvecklaren
Maria Johansson hjälper er gärna att
skräddarsy ett utvecklingsprogram som
passar just er församling.

Läs mer >

Registrering medlemmar Equmenia
Inför årets sista månader, och till kommande år, vill vi uppmuntra alla Equmeniaföreningar
att vara aktiva i att få de som deltar i er verksamhet till att bli medlemmar. Har ni funderingar
eller vill få tipps kring medlemsregistrering så kontakta regionsamordnare Joel. På
Equmenias hemsida finns mer info om medlemskap och mallar att ladda ner.

Läs mer >

Kämpalek och Scoutfejd 
Så som traditionen bjuder var det för regionens scoutkårer återigen dags för Kämpalek i
Västerbotten och Scoutfejd i Norrbotten första lördagen i oktober. Årets Kämpalek
arrangerades i Umeå med omkring 70 scouter, ledare och funktionärer och i Gällivare
genomfördes Scoutfejden.

Barnläger Sävar och Piteå
4–6 november

Nu närmar sig allhelgonahelgen och
därmed regionens barnläger ”Hopp” som
är för alla barn 713 år! På årets läger får
vi besök av AnnaMaria Toftgård som
jobbar för Equmeniakyrkans
sångarförbund och varit med i att ta fram
nya barnlåtar med Equmenia Ton Kids.
Lägret i Västerbotten är detta år i Sävar
och har omkring 50 anmälda och
Norrbottenslägret är i Piteå har ca 30
anmälda. Vi ber om fina dagar på årets
läger!

Läs mer >

Ungdomslägret
Tonårskalaset, Vännäs
18–20 november

I år har vi ungdomslägret Tonårskalaset i
Vännäs 1820 november, för dig i åk. 7
och uppåt. Vi kommer ha aktiviteter och
lekar, tävlingar och andakter och skönt
lägerhäng. Lägret avslutas med att vi firar
gudstjänst tillsammans med församlingen i
Vännäs varefter vi äter lite innan vi skiljs
åt.

Läs mer >

Flyer Tonårskalaset >

Regionstämma Equmenia
Nord, Vännäs och Zoom
19 november

Equmenia Nords regionstämma
arrangeras lördagen den 19 november i
Missionskyrkan Vännäs samt via Zoom.
Varje Equmeniaförening har rätt att utse
tre ombud. Handlingar finns på hemsidan.
Anmälan av ombud (som deltar på plats i
Vännäs eller digitalt) sker av
föreningsordföranden till
regionsamordnare Joel Powell senast den
13 november.

Läs mer >

Nyårslägret i Hemavan
27 december–1 januari

Fira in det nya året på bästa tänkbara sätt
under sex härliga dagar på vår fina
fjällanläggning Hemavan Fjällstation!
Anmälan stänger den 27 november.

Läs mer >

Affisch nyårslägret >

Flyer nyårslägret >

Ladda ner affischer och flyers
• Flyer Tonårskalaset >
• Affisch nyårslägret >
• Flyer nyårslägret >
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

EQUMENIAKYRKAN I EQUMENIA I REGION NORD I EQUMENIA NORD

Hej,

Det har hänt och händer massa spännande saker i Region Nord!

Så låt oss peppa varandra att bjuda in till läger, samlingar, utbildningar, församlingsbesök,
församlingsutveckling, och varför inte skicka med i årets julkort/julhälsning att 2023 då blir
det Hemavanmöte igen. Nya annexet på Hemavan Fjällstation är äntligen på plats och
inredningen av insidan har börjat så passa på att planera vintersememester, vår dito och
sommar med Hemavan Fjällstation i tankarna.

All välsignelse med varmaste hälsningar från oss på Region Nord.
/André, Joel och Maria

Vi fick en härlig ledardag på Storstrand – Kyrka för hela livet
Lördag den 15 oktober var vi drygt hundra ledare som samlades på Storstrand utanför
Piteå till Kyrka för hela livet – en ledardag. Det var fantastiskt fint att få mötas tillsammans
och dela gemenskapen under dagen. Joakim Hagerius utmanade oss att söka det som
sätter våra hjärtan i brand. Frida Hägglund och Johan Wikström stretchade våra tankar
kring hur människor kommer till tro i våra församlingar och hur vi är en kyrka för vår tid. Vi
delade nattvard tillsammans och gavs möjlighet till förbön. Vi åt god mat och fick möjlighet
att samtala tillsammans om att tjäna Gud med våra gåvor.

Det här vill vi gärna fortsätta med och har redan nu bestämt att vi ses nästa år den 14
oktober på Storstrand igen. Då kommer Kyrkoledare Lasse Svensson på besök.

Träff för pensionerade ordinerade
Equmeniakyrkan vill vara en kyrka med omsorg om alla sina medlemmar och medarbetare.
Därför vill vi nu också möta de ordinerade som har gått i pension. Ordinationen i vår kyrka
är livslång, och vi tror att många kan vara i tjänst på olika sätt även som pensionär. Därför
vill vi möta dem som finns i vår region till en samling på zoom. Vi förstår att en del gärna
hade mötts live i samma rum, men det är svårt att få ihop i vår stora region, då det innebär
så långa resor. Har du frågor om detta så hör gärna av dig till André Jakobsson, regional
kyrkoledare: andre.jakobsson@equmeniakyrkan.se.

Regionråd
Den 17 november kl.18:3020.00 möts vårt
regionråd för att samtala kring Färdplan –
det kyrkoledarbrev som mottogs i
kyrkokonferensen i augusti i Vårgårda. Till
regionråd inbjuds representanter ifrån alla
våra församlingar, och medarbetare. Det
blir ett samtal om vägen framåt för vår
kyrka. Vi behöver varandra för att se och
våga gå vägen till förändring och
fördjupning.

Läs mer >

Fjällkonfa 2023
Nästa sommar – mellan 18 juni till 9 juli –
samlar vi ett gäng konfirmander på
Hemavan Fjällstation för konfaläger. Vårt
mål och dröm är att dessa veckor ska vara
de bästa veckorna i deras 15 åriga liv. Vi
vet av erfarenhet att denna tid i fjällen, i
gemenskap med andra jämnåriga, är
oerhört utvecklande för ungdomarna. De
delar gemenskap, tro, friluftsliv och många
glada skratt med vänner som de inte kände
innan. Men efter tre veckor har de kommit
varandra oerhört nära, och vill inte skiljas
åt.

Det finns fortfarande några platser lediga
till detta fantastiska läger, så peppa de
ungdomar ni har i er närhet att åka på
Fjällkonfa. Mer info finns här:

Läs mer >

Hemavanmötet 2023
I augusti 2019 samlades vi i Hemavan för
det första Hemavanmötet. Det blev några
riktigt fina dagar i gemenskap. Vi planerade
för 2020 – men fick ställa in p.g.a.
pandemin. Vi genomförde ett digitalt
Hemavanmöte 2021. NU planerar vi för att
få mötas på riktigt igen i Hemavan.
26 augusti blir det Hemavanmöte.
Medverkar gör bl.a. Tomas Sjödin, Britta
Hermansson, Joakim Hagerius, Maria
Gustin Bergström och Samuel Ljungblahd.
Det blir kördag, mycket friluftsliv,
gudstjänster och massa gemenskap.

Läs mer >

Detta med att dela tron
vidare till nästa generation –
till alla generationer. Varför
då? Vad innebär det? Hur
gör man?

Läs Marias reflektion kring detta här >

Mission possible!
Församlingen är Världens hopp och
församlingsutveckling handlar om
hopp. Oavsett om er församling känns:

• Glad och framåt
• Trött och deppig
• Förvirrad
• Förväntasfull
• Tveksam

Regionala församlingsutvecklaren
Maria Johansson hjälper er gärna att
skräddarsy ett utvecklingsprogram som
passar just er församling.

Läs mer >

Registrering medlemmar Equmenia
Inför årets sista månader, och till kommande år, vill vi uppmuntra alla Equmeniaföreningar
att vara aktiva i att få de som deltar i er verksamhet till att bli medlemmar. Har ni funderingar
eller vill få tipps kring medlemsregistrering så kontakta regionsamordnare Joel. På
Equmenias hemsida finns mer info om medlemskap och mallar att ladda ner.

Läs mer >

Kämpalek och Scoutfejd 
Så som traditionen bjuder var det för regionens scoutkårer återigen dags för Kämpalek i
Västerbotten och Scoutfejd i Norrbotten första lördagen i oktober. Årets Kämpalek
arrangerades i Umeå med omkring 70 scouter, ledare och funktionärer och i Gällivare
genomfördes Scoutfejden.

Barnläger Sävar och Piteå
4–6 november

Nu närmar sig allhelgonahelgen och
därmed regionens barnläger ”Hopp” som
är för alla barn 713 år! På årets läger får
vi besök av AnnaMaria Toftgård som
jobbar för Equmeniakyrkans
sångarförbund och varit med i att ta fram
nya barnlåtar med Equmenia Ton Kids.
Lägret i Västerbotten är detta år i Sävar
och har omkring 50 anmälda och
Norrbottenslägret är i Piteå har ca 30
anmälda. Vi ber om fina dagar på årets
läger!

Läs mer >

Ungdomslägret
Tonårskalaset, Vännäs
18–20 november

I år har vi ungdomslägret Tonårskalaset i
Vännäs 1820 november, för dig i åk. 7
och uppåt. Vi kommer ha aktiviteter och
lekar, tävlingar och andakter och skönt
lägerhäng. Lägret avslutas med att vi firar
gudstjänst tillsammans med församlingen i
Vännäs varefter vi äter lite innan vi skiljs
åt.

Läs mer >

Flyer Tonårskalaset >

Regionstämma Equmenia
Nord, Vännäs och Zoom
19 november

Equmenia Nords regionstämma
arrangeras lördagen den 19 november i
Missionskyrkan Vännäs samt via Zoom.
Varje Equmeniaförening har rätt att utse
tre ombud. Handlingar finns på hemsidan.
Anmälan av ombud (som deltar på plats i
Vännäs eller digitalt) sker av
föreningsordföranden till
regionsamordnare Joel Powell senast den
13 november.

Läs mer >

Nyårslägret i Hemavan
27 december–1 januari

Fira in det nya året på bästa tänkbara sätt
under sex härliga dagar på vår fina
fjällanläggning Hemavan Fjällstation!
Anmälan stänger den 27 november.

Läs mer >

Affisch nyårslägret >

Flyer nyårslägret >

Ladda ner affischer och flyers
• Flyer Tonårskalaset >
• Affisch nyårslägret >
• Flyer nyårslägret >
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